庆阳市人力资源和社会保障局

关于公布市级第一批群众和企业到政府

“最多跑一次”办事事项的公告

按照《庆阳市“一网通办”改革工作推进方案》要求，经市政府同意，现将市级第一批“最多跑一次”事项（13项）予以公布。

        庆阳市人力资源和社会保障局

         2018年3月20日

	群众和企业到政府“最多跑一次”办事事项目录
（一）行政权力“最多跑一次”事项表

	序号
	主项名称
	子项名称
	事项类型
	实施机关
	备注

	1
	民办职业培训学校的设立、分设、合并、变更、终止审批
	民办职业培训学校的设立审批
	行政许可
	市人社局

	2

	民办职业培训学校的分设审批

	3

	民办职业培训学校的合并审批

	4

	民办职业培训学校的变更审批

	5

	民办职业培训学校的终止审批

	6
	台港澳人员在内地就业许可
	台港澳人员在内地就业许可

	7
	自主择业军转干部退役金核发
	自主择业军转干部退役金核发
	行政确认

	8
	国家职业资格证书核发
	国家职业资格证书核发

	9
	“敦煌奖”申报
	“敦煌奖”申报
	其他行政权力

	（二）公共服务“最多跑一次”事项表

	序号
	事项名称
	实施部门（单位）
	主管部门
	备注

	1
	就业创业证办理
	市就业局
	市人社局

	（三）便民服务“最多跑一次”事项表

	序号
	事项名称
	实施部门（单位）
	主管部门
	备注

	1
	公务员招考网上报名
	市人社局
	市人社局

	2
	公务员招考网上缴费

	3
	公务员招考网上打印准考证